
Zarządzenie 010/06/2023 

Zarząd Spółki  

Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o.  

z dnia 18.04.2023 

 

 

w sprawie: zmiany cennika świadczonych usług opróżniania zbiorników bezodpływowych lub 

osadników przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych przez Wodociągi 

Kępińskie Sp. z o.o. z Gminy Baranów i Gminy Kępno.  

 

 

Zarząd Spółki Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o. działając na podstawie 

  § 3 ust. 3 lit b) regulaminu Pracy Zarządu z dnia 31 marca 2016., uchwala co następuje: 

 

§ 1  

Zarząd Spółki Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o. postanawia uaktualnić dotychczasowy cennik usług 

świadczonych przez Wodociągi Kępińskie Sp. z o.o. i uchwalić nowy cennik usług opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych w brzmieniu załącznika niniejszej uchwały.   

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 24.04.2023r.  


